12 CORRIDA DA VIRADA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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Feminino de 14 até 24 anos

Nome Id. Equipe

EMILY SOUZA CHIQUETO 20 ATLETAS DO AMANHECER
ANNA GABRIELA SOUZA DE CARVALHO 21 GO-ON IZA COSTA RUNNING
RAIANE MORGANA ALVES 20 GO-ON IZA COSTA RUNNING
ALINE AVELAR SILVA FELIS 22 ATLETAS DO AMANHECER
ANDREZA FERNANDA DE OLIVEIRA 21 ATLETAS DO AMANHECER

Feminino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe

NADIA HELUANY ANTUNES 27 ATLETAS DO AMANHECER
DAYANE APARECIDA DAMASCENO 25 ATLETAS DO AMANHECER
MARIANA CAROLINE VILAS BOAS 28 GO-ON IZA COSTA RUNNING
ANA PAULA FARIAS XAVIER 28 GO-ON IZA COSTA RUNNING
ALINE DE FATIMA DOS SANTOS 29 SEM EQUIPE
AMANDA APARECIDA DE PAULA 29 GO-ON IZA COSTA RUNNING

Feminino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe
SARA LEMOS DE PAULA FLAUZINO 30 SEM EQUIPE
JESSICA BRAGA 32 ATIVA ACADEMIA
JULIANA CASSIA CANDIDO 31 EQUIPE CANDINHOS
ISABELA DOS REIS DA SILVA 33 ATLETAS DO AMANHECER
FERNANDA ROSSETTO ROVANI 34 CT LUCAS MENDES
IZABELA SOUZA DA COSTA 31 GO-ON IZA COSTA RUNNING
ANGELICA FLAVIA DA SILVA 34 LUNAYMA
VALQUIRIA APARECIDA RAMOS 32 SEM EQUIPE
DANIELYN ZIMMERMANN 31 KENIA RUNNER
ANA CAROLINE PIZA FERREIRA 30 SEM EQUIPE
Feminino de 35 até 39 anos
Nome Id. Equipe
REGILENE FERREIRA DE MORAIS SILVA 38 ATLETAS DO AMANHECER
ANA CRISTINA MARCELINO 38 PAPA LEGUAS
EDIVANIA MARIA DE OLIVEIRA 36 ATLETAS DO AMANHECER

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:27:55.08
00:27:58.46
00:28:15.08
00:29:27.34

00:29:43.03

Tempo
00:26:23.61
00:28:48.71
00:30:53.36
00:34:35.78
00:35:04.99

00:39:44.40

Tempo
00:29:44.34
00:30:40.97
00:30:45.44
00:31:31.52
00:31:37.89
00:33:11.18
00:33:55.42
00:34:22.94
00:37:29.16
00:41:29.06

Tempo
00:26:38.52
00:26:42.80

00:26:51.85

Liquido
00:27:51.42
00:27:55.25
00:28:11.42
00:29:16.27

00:29:40.40

Liquido
00:26:21.77
00:28:46.53
00:30:46.80
00:34:28.10
00:34:53.03

00:39:38.25

Liquido
00:29:37.80
00:30:32.29
00:30:42.02
00:31:26.62
00:31:32.96
00:33:02.58
00:33:44.95
00:34:12.71
00:37:19.09
00:41:23.72

Liquido
00:26:35.44
00:26:42.13

00:26:51.17
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12 CORRIDA DA VIRADA

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

ROSIANE C.VALDERRAMOS VIDIGAL DE

OLIVEIRA
JANAINA PAIVA PAULA BARROSO

LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

Id. Equipe
36 SEM EQUIPE
37 MUZABOLT

39 EQUIPE ATLETAS DO AMANHECER

FRANCIELE PAULA DOS SANTOS FERREIRA 39 0

VANESSA DE CASSIA PAIVA
VANESSA CRISTINA SILVA FREIRE

LUCIANA APARECIDA ALVES TABOGA

MARCELA SOARES DE SOUSA

VALERIA DO NASCIMENTO VICENTE DOS

SANTOS
ADRIANA MORAIS

LAILA CRISTINA DE SOUZA
SONIA LUIZA
ALINE PATRICIA DE SOUZA

37 CT LUCAS MENDES

35 SEM EQUIPE

38 GO-ON IZA COSTA RUNNING

37 0
37 ATLETAS DO AMANHECER
38 SEM EQUIPE

35 GO-ON IZA COSTA RUNNING

38 SEM EQUIPE
35 SPEEDY RUNNERS

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

SILVIA HELENA DE AZEVEDO SILVA
ALEXANDRA DE SOUZA MOREIRA
TAISA NASCIMENTO VILELA

MARIA CRISTINA DE ARAUJO RAMOS
JOICE OLIVEIRA

JUCELIA ALVES FERREIRA

Id. Equipe
43 ATLETAS DO AMANHECER

40 GO-ON IZA COSTA RUNNING

44 BOY NOVA GERACAO
44 ATLETAS DO AMANHECER
40 SEM EQUIPE

42 SUPERANDO LIMITES

GUARANESIA MG

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA
LUCIENE APARECIDA OTILIO
SILVIA HELENA ROSSETTO
ADRIANA FARIA

ELIANA CRISTINA SALES

SUPERACAO EVENTOS

Id. Equipe

45 0

49 ATLETAS DO AMANHECER
48 CT LUCAS MENDES

47 LUNAYMA

47 SUPERANDO LIMITES

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:29:09.72

00:29:59.79
00:29:50.37
00:29:56.27
00:30:05.37
00:30:36.70
00:31:25.48
00:31:49.12

00:32:00.36

00:32:17.03
00:34:24.15
00:35:21.99
00:40:37.73

Tempo
00:30:29.86
00:33:27.35
00:34:45.23
00:34:53.63
00:35:21.80

00:36:56.30

Tempo
00:27:24.28
00:28:33.02
00:35:02.46
00:39:27.39

00:41:27.82

Liquido
00:29:07.93
00:29:42.84
00:29:45.84
00:29:52.13
00:29:54.13
00:30:34.67
00:31:20.92
00:31:40.95

00:31:54.20

00:32:04.08
00:34:15.51
00:35:14.39
00:40:34.34

Liquido
00:30:26.07
00:33:16.51
00:34:33.90
00:34:46.17
00:35:13.78

00:36:50.94

Liquido
00:27:20.52
00:28:32.35
00:34:58.33
00:39:19.37

00:41:21.84
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Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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SUPERACAO EVENTOS
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Feminino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe
CLEUZA FERRAZ DO PRADO 51 SUPERANDO LIMITES
CLAUDETE MORATTI ARAUJO 52 ATIVA ACADEMIA

Feminino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe
TEREZINHA MENEZES DE ARAUJO 58 0
JANETE APARECIDA DO PRADO 56 SUPERANDO LIMITES

Feminino de 60 até 99 anos

Nome Id. Equipe
MARIA DO CARMO CANDIDO SILVA 68 EQUIPE CANDINHOS
ELIZIARIA DIAS FIGUEIREDO SANTOS 62 SEM EQUIPE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:15.79

00:32:55.62

Tempo
00:34:51.30
00:41:18.79

Tempo
00:37:14.23

00:54:46.34

Liquido
00:26:14.31

00:32:43.66

Liquido
00:34:40.14
00:41:13.24

Liquido
00:37:09.27

00:54:46.34
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